

# 红旗镇龙发村委会大旭村基础设施配套工程

## 竞争性磋商报价表

供应商：海南国恒建筑工程有限公司

供应商二次报价（最终报价）：

大写：叁佰肆拾万叁仟零捌拾玖元捌角玖分

小写：¥3403089.89元

供应商其他承诺：

无

授权代表签字：

陈蕊

日

期：2021年7月9日

备注：零壹贰叁肆伍陆柒捌玖拾佰仟万

红旗镇龙发村委会大旭村基础设施配套工程

---

工程

## 投标总价

投 标 人：海南国恒建筑工程有限公司

(单位盖章)

2021年07 月07日

封—3

# 投 标 总 价

招 标 人： 海口市琼山区红旗镇人民政府

工 程 名 称： 红旗镇龙发村委会大旭村基础设施配套工程

投标总价（小写）： 3411331.00元

（大写）： 叁佰肆拾壹万壹仟叁佰叁拾壹元整

投 标 人： 海南国恒建筑工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2021年7月7日

扉—3

## 编制说明

### 一、工程概况：

本工程为红旗镇龙发村委会大旭村基础设施配套工程。

### 二、编制范围及方法：

- 1、本工程编制范围包括红旗镇龙发村委会大旭村基础设施配套工程。
- 2、编制采用广联达GCCP6.0计价软件。

### 三、编制依据：

- 1、海南省园林绿化工程综合定额(2019)、《海南省市政工程综合定额(2017)》、海南省安装工程综合定额(2017)；
- 2、本项目相关设计的各专业施工图；
- 3、海南省建设标准定额站颁布的其它有关工程预算的文件和规定；

### 四、计价说明：

- 1、工程材料价格参照建设期间海南省建设标准定额站、海南省建设工程造价管理协会联合主办的《海南工程造价信息》。

### 五、其他说明：

- 1、本报价所列项目及价格均按照国家规范及相关部门发布文件计价。

# 建设项目投标报价汇总表

工程名称：红旗镇龙发村委会大旭村基础设施配套工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	道路工程	1212232.79		19638.28	13602.79
2	电气工程	957659.28		10670.88	17185.4
3	园林工程	1241438.93		18820.41	31429.39
合计		3411331		49129.57	62217.58

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	道路工程	1212232.79		19638.28	13602.79
合计		1212232.79		19638.28	13602.79

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1036266.73	
1.1	一、路面工程	1006367.38	
1.2	二、新老路基、路面衔接	8070.27	
1.3	三、标线工程	21829.08	
二	措施项目费	62270.65	
1	施工单价措施项目费	18630.04	
2	施工总价措施项目费	43640.61	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	19638.28	
2.2	其中：临时设施费	17204.47	
2.3	其中：雨季施工增加费	5622.92	
2.4	其中：夜间施工增加费	1174.94	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	13602.79	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	13602.79	—
五	税金	100092.62	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,212,232.79	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1036266.73	
		一、路面工程					1006367.38	
1	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	4682.86	2.31	10817.41	
2	040202011001	碎石	1. 石料规格:碎石20mm-40mm 2. 厚度:150mm	m2	4682.86	30.63	143436	
3	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:5% 2. 厚度:200mm厚	m2	1236.45	60.72	75077.24	
4	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土路面C30 2. 厚度:180mm厚	m2	3446.41	136.2	469401.04	
5	040203001001	沥青表面处治	1. 沥青品种:石油沥青 2. 厚度: 0.36kg/m2	m2	8214.85	1.3	10679.31	
6	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:AC-13细粒式沥青混凝土面层 2. 厚度:7cm	m2	8214.85	28.77	236341.23	
7	060212016001	道路传力杆	1. 钢筋种类、规格:HPB300	t	8.366	7092.65	59337.11	
8	040203008002	水泥混凝土养生	1. 名称:塑料膜养护	m2	241.14	5.3	1278.04	
		二、新老路基、路面衔接					8070.27	
9	060212016002	现浇混凝土构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋 直径14mm	t	0.427	6133.44	2618.98	
10	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:根据设计说明	m3	270.67	5.48	1483.27	
11	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:根据设计说明	m3	270.67	14.66	3968.02	
		三、标线工程					21829.08	
12	040205006001	标线	1. 材料品种:反光材料(玻璃珠) 2. 工艺:热熔	m2	479.76	45.5	21829.08	
		措施项目					18630.04	
13	041106001001	履带式挖掘机		台.次	1	6656.15	6656.15	
14	041106001002	压路机		台.次	1	4357.21	4357.21	
15	041106001003	沥青混凝土摊铺机		台.次	1	7616.68	7616.68	
本页小计							1054896.77	
合 计							1054896.77	



# 总价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会大  
旭村基础设施配套工程

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费	1.8	15106.37			
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明 施工基本费	30	4531.91			
3	1.3	临时设施费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费	2.05	17204.47			
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费	0.14	1174.94			
5	1.5	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费	0.67	5622.92			
6	1.6	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机 1000元/月 、每两台枪 机800元/月 计算，工程 结算时，按 实际费用计 算
合 计					43640.61			

编制人（造价人员）：袁旺君

复核人（造价工程师）：陈准

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程

标段：红旗镇龙发村委会大旭村  
基础设施配套工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合 计	0		—

# 规费、税金项目计价表

标段：红旗镇龙发村委会大旭村  
基础设施配套工程

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社保费	D1 + D2		13602.79
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+F BFX_DEJSRGF+ DJCS_DEJSRGF ) * 0.7	23.5	13602.79
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	100092.62
合计					113695.41

编制人（造价人员）：袁旺君

复核人（造价工程师）：陈准

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	7m杆风能太阳能一体机化路灯110盏	855361.92		9919.96	15711.49
2	11m杆风能太阳能一体机化路灯	102297.36		750.92	1473.91
合计		957659.28		10670.88	17185.4

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：7m杆风能太阳能一体化路灯110盏

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	746979.86	
1.1	7m杆风能太阳能一体化路灯110盏	746979.86	
二	措施项目费	22044.36	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	22044.36	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	9919.96	
2.2	其中：临时设施费	8690.57	
2.3	其中：雨季施工增加费	2840.33	
2.4	其中：夜间施工增加费	593.5	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	15711.49	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	15711.49	—
五	税金	70626.21	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		855,361.92	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会

工程名称：7m杆风能太阳能一体机化路灯110盏

大旭村基础设施配套工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					746979.86	
		7m杆风能太阳能一体机化路灯110盏					746979.86	
		1、基础					307221.18	
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：根据设计说明	m3	269.81	5.47	1475.86	
2	040103002001	挖掘机挖土不装车	1. 名称：挖掘机挖土不装车 2. 运距：根据设计说明	m3	391.98	4.28	1677.67	
3	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：3KM	m3	269.81	14.78	3987.79	
4	040103001001	填土碾压	1. 名称：填土碾压	m3	391.98	6.96	2728.18	
5	010501001002	垫层	1. 混凝土种类：现浇混凝土垫层 2. 混凝土强度等级：C10	m3	34.96	665.8	23276.37	
6	041102001003	垫层模板	1. 构件类型：垫层模板	m2	98.56	36.98	3644.75	
7	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25	m3	152.06	711.68	108218.06	
8	041102002003	基础模板	1. 构件类型：基础模板	m2	633.6	41.12	26053.63	
9	040305004001	砖砌体	1. 砂浆强度等级：M10预拌干混砂浆	m3	82.79	499.49	41352.78	
10	琼011702050003	预制沟盖板、井盖板、井圈	1. 材料：预拌混凝土C25 2. 板厚度：10cm以内	m3	15.63	966.91	15112.8	
11	040801032001	预制混凝土盖板安装	1. 材料：M10预拌混合砂浆	10m3	15.63	368.91	5766.06	
12	041102021002	其他井盖板木模	1. 构件类型：其他井盖板木模	10m3	15.63	322.52	5040.99	
13	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比：预拌水泥砂浆1:2	m2	605.44	32.69	19791.83	
14	010606013001	零星钢构件	1. 构件名称：5mm钢板零星钢构件制作	t	0.995	9004.66	8959.64	
15	040502002001	钢管管件制作、安装	1. 种类：5mm零星钢构件安装	t	0.995	2201.48	2190.47	
16	010516002002	预埋铁件	1. 钢材种类：铁件制作、安装 预埋铁件（4C20）	t	1.043	11694.42	12197.28	
17	010516002001	预埋铁件	1. 名称：预埋安装地脚螺丝	t	0.121	12678.76	1534.13	
18	010515001008	箍筋	1. 钢筋种类、规格：箍筋直径6.5mm（环箍）	t	0.195	9452.77	1843.29	
本页小计							284851.58	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：7m杆风能太阳能一体机化路灯110盏

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
19	040806001002	接地极	1. 名称:接地极 2. 规格:L50*50*5, L=2.5m	根	220	82.52	18154.4	
20	040806002002	接地母线	1. 名称:接地线 2. 材质:40*5热镀锌扁钢	m	110	38.32	4215.2	
		2、路灯及风机					439758.68	
21	040802001001	立金属杆 单杆式	1. 名称:立金属杆 单杆式 2. 规格:7m杆	根	110	1726.35	189898.5	
22	030412007001	单臂悬挑灯架	1. 名称:单臂悬挑灯架 2. 型号:单臂悬挑灯架顶套式 成套型臂长3m以下	套	110	113.79	12516.9	
23	030412007002	LED60W路灯	1. 名称:路灯 2. 规格:LED灯40W	套	110	330.04	36304.4	
24	030405002001	太阳能电池板	1. 名称:太阳能电池板 2. 型号:12m以下	块	110	528.48	58132.8	
25	030405001001	蓄电池及埋地箱1	1. 名称:蓄电池 2. 容量(A·h):蓄电池及埋地箱1	组件	110	620.81	68289.1	
26	030408001001	电力电缆	1. 名称:铜芯多股绝缘导线 2. 规格:RVV-3*2.5 3. 敷设方式:暗敷	m	930.6	18.59	17299.85	
27	030408001002	电力电缆	1. 名称:铜芯多股绝缘导线 2. 规格:RVV-3*2.5 3. 敷设方式:暗敷	m	930.6	5.78	5378.87	
28	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:砖、混凝土结构 3. 规格:PC20 4. 配置形式:暗敷 5. 管道规格:塑料管PC管 DN50	m	134.2	18.8	2522.96	
29	030113026001	垂直轴150瓦风力发动机	1. 名称:垂直轴150瓦风力发动机	个	110	449.23	49415.3	
		措施项目						
本页小计							462128.28	
合 计							746979.86	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会大  
旭村基础设施配套工程

工程名称：7m杆风能太阳能一体机化路灯110盏

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费	1.8	7630.74			
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明 施工基本费	30	2289.22			
3	1.3	临时设施费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费	2.05	8690.57			
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费	0.14	593.5			
5	1.5	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费	0.67	2840.33			
6	1.6	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机 1000元/月 、每两台枪 机800元/月 计算，工程 结算时，按 实际费用计 算
合 计					22044.36			

编制人(造价人员)：袁旺君                      复核人(造价工程师)：陈准

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 其他项目清单与计价汇总表

标段：红旗镇龙发村委会大旭村  
基础设施配套工程

工程名称：7m杆风能太阳能一体机化路灯110盏

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	独立费			
合 计		0		—

## 规费、税金项目计价表

工程名称：7m杆风能太阳能一体机化路灯 110盏      标段：红旗镇龙发村委会大旭村  
基础设施配套工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		15711.49
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	15711.49
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	70626.21
合计					86337.7

编制人（造价人员）：袁旺君

复核人（造价工程师）：陈准

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：11m杆风能太阳能一体机  
化路灯

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	89677.51	
1.1	11m杆风能太阳能一体机化路灯	89677.51	
二	措施项目费	2699.37	
1	施工单价措施项目费	15.76	
2	施工总价措施项目费	2683.61	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	750.92	
2.2	其中：临时设施费	1590.41	
2.3	其中：雨季施工增加费	274.18	
2.4	其中：夜间施工增加费	68.1	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	1473.91	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	1473.91	—
五	税金	8446.57	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		102,297.36	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：11m杆风能太阳能一体机化路灯

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					89677.51	
		11m杆风能太阳能一体机化路灯					89677.51	
		1、基础					28379.48	
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：根据设计说明	m3	24.53	4.65	114.06	
2	040103002001	挖掘机挖土不装车	1. 名称：挖掘机挖土不装车 2. 运距：根据设计说明	m3	35.63	3.68	131.12	
3	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：1km	m3	24.53	7.42	182.01	
4	040103001001	填土碾压	1. 名称：填土碾压	m3	35.63	4.58	163.19	
5	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：现浇混凝土垫层 2. 混凝土强度等级：C10	m3	3.18	670.84	2133.27	
6	041102001001	垫层模板	1. 构件类型：垫层模板	m2	8.96	38.82	347.83	
7	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：独立基础 2. 混凝土强度等级：C25	m3	13.82	717.11	9910.46	
8	041102002001	基础模板	1. 构件类型：基础模板	m2	57.6	43.73	2518.85	
9	040305004001	砖砌体	1. 砂浆强度等级：M10预拌干混砂浆	m3	7.53	508.27	3827.27	
10	琼011702050001	预制沟盖板、井盖板、井圈	1. 材料：预拌混凝土C25 2. 板厚度：10cm以内	m3	1.42	988.3	1403.39	
11	040801032001	预制混凝土盖板安装	1. 材料：M10预拌混合砂浆	10m3	1.42	399.35	567.08	
12	041102021001	其他井盖板木模	1. 构件类型：其他井盖板木模	10m3	1.42	339.4	481.95	
13	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1. 砂浆配合比：预拌水泥砂浆1:2	m2	55.04	34.75	1912.64	
14	010606013001	零星钢构件	1. 构件名称：5mm钢板零星钢构件制作	t	0.09	8980.67	808.26	
15	040502002001	钢管管件制作、安装	1. 种类：5mm零星钢构件安装	t	0.09	2239.22	201.53	
16	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类：铁件制作、安装 预埋铁件（4C20）	t	0.095	12129.58	1152.31	
17	010516002002	预埋铁件	1. 名称：预埋安装地脚螺丝	t	0.011	12783.64	140.62	
18	010515001001	箍筋	1. 钢筋种类、规格：箍筋直径6.5mm（环箍）	t	0.018	9930	178.74	
19	040806001001	接地极	1. 名称：接地极	根	20	89.67	1793.4	
本页小计							27967.98	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：11m杆风能太阳能一体机化路灯

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 规格:L50*50*5, L=2.5m					
20	040806002001	接地母线	1. 名称:接地线 2. 材质:40*5热镀锌扁钢	m	10	41.15	411.5	
		2、路灯及风机					61298.03	
21	040802001001	立金属杆 单杆式	1. 名称:立金属杆 单杆式 2. 规格:11m杆	根	10	2845.15	28451.5	
22	030412007001	单臂悬挑灯架	1. 名称:单臂悬挑灯架 2. 型号:单臂悬挑灯架顶套式 成套型臂长3m以下	套	10	499.04	4990.4	
23	030412007002	LED60W路灯	1. 名称:路灯 2. 规格:LED灯80W	套	10	518.74	5187.4	
24	030405002001	太阳能电池板	1. 名称:太阳能电池板 2. 型号:12m以下	块	10	514.79	5147.9	
25	030405001001	蓄电池及埋地箱1	1. 名称:蓄电池 2. 容量(A·h):蓄电池及埋地箱1	组件	10	639.66	6396.6	
26	030408001002	电力电缆	1. 名称:铜芯多股绝缘导线 2. 规格:RVV-3*2.5 3. 敷设方式:暗敷	m	124.6	5.71	711.47	
27	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:砖、混凝土结构 3. 规格:管外径63mm以内 4. 配置形式:暗敷	m	12.2	19.71	240.46	
28	030113026001	垂直轴300瓦风力发动机	1. 名称:垂直轴300瓦风力发动机	个	10	1017.23	10172.3	
		措施项目					15.76	
29	031301017001	脚手架搭拆			1	15.76	15.76	
本页小计							61725.29	
合 计							89693.27	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会大  
旭村基础设施配套工程

工程名称：11m杆风能太阳能一体机化路灯

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	524.16			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	157.25			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	69.51			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	1590.41			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	68.1			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+ 分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	274.18			

编制人（造价人员）：袁旺君      复核人（造价工程师）：陈准

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会大  
旭村基础设施配套工程

工程名称：11m杆风能太阳能一体化路灯

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合    计					2683.61			

编制人（造价人员）：袁旺君

复核人（造价工程师）：陈准

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：11m杆风能太阳能一体机化路灯 标段：红旗镇龙发村委会大旭村基础设施配套工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合 计	0		—



# 规费、税金项目计价表

标段：红旗镇龙发村委会大旭村

工程名称：11m杆风能太阳能一体化路灯

基础设施配套工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		1473.91
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	1473.91
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	8446.57
合计					9920.48

编制人（造价人员）：袁旺君

复核人（造价工程师）：陈准

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：园林工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	园林工程	556764.89		8259.45	14818.27
2	游泳池安装工程	52557.4		637.84	1128.79
3	其余附属工程	632116.64		9923.12	15482.33
合计		1241438.93		18820.41	31429.39

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：园林工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	481553.86	
1.1	一、蓄水池清淤及挖方5790.82m3	185995.47	
1.2	二、土地公庙	9643.58	
1.3	三、游泳池	285914.81	
二	措施项目费	14421.35	
1	施工单价措施项目费	1188.92	
2	施工总价措施项目费	13232.43	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	8259.45	
2.2	其中：临时设施费	4306.4	
2.3	其中：雨季施工增加费	486.42	
2.4	其中：夜间施工增加费	180.16	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	14818.27	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	14818.27	—
五	税金	45971.41	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		556,764.89	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：园林工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					481553.86		
		一、蓄水池清淤及挖方5790.82m3					185995.47		
1	010101006001	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度:根据设计说明	m3	5790.82	18.98	109909.76		
2	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥、流砂 2. 运距:根据设计说明	m3	5790.82	12.48	72269.43		
3	030109011001	污水泵	1. 名称:污水泵	台	13	293.56	3816.28		
		二、土地公庙					9643.58		
4	010101001001	平整场地	1. 平整方式:机械平整	m2	1.28	1.53	1.96		
5	050402001001	现浇混凝土垫层	1. 材料:预拌混凝土 C15 2. 厚度:10CM	m3	0.04	761.75	30.47		
6	041102001004	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m2	0.26	54.5	14.17		
7	010401012004	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:水泥石灰砂浆M5 2. 砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖240×115×53	m3	0.16	858.56	137.37		
8	011102001007	石材楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:1:4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:420*480*20厚芝麻黑光面	m2	0.27	250.37	67.6		
9	011102001008	石材楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:1:3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:420*480*20厚芝麻黑光面	m2	0.46	285.52	131.34		
10	011501001001	土地公庙神柜石材制作成品采购	1. 名称:土地公庙神柜石材制作成品采购	项	1	9260.67	9260.67		
		三、游泳池					285914.81		
		1、地面					99230.48		
11	040701001001	场地平整	1. 名称:机械平整场地	m2	141.44	1.53	216.4		
12	040202011001	碎石	1. 石料规格:碎石20-40石 2. 厚度:100mm厚	m3	14.14	294.51	4164.37		
13	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:现浇混凝土垫层 2. 厚度:10CM 3. 混凝土强度等级:C15	m3	14.14	761.83	10772.28		
本页小计								210792.1	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：园林工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
14	041102001005	垫层模板	1. 构件类型:基础垫层模板	m <sup>2</sup>	5.52	54.51	300.9	
15	010501004001	满堂基础	1. 混凝土种类:满堂基础 2. 混凝土强度等级:预拌混凝土 C30	m <sup>3</sup>	27.19	782.87	21286.24	
16	041102002002	基础模板	1. 构件类型:基础模板	m <sup>2</sup>	10.88	50.14	545.52	
17	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm 2. 面层厚度、砂浆配合比:水泥防水砂浆 1:2	m <sup>2</sup>	120	24.62	2954.4	
18	080403003001	卷材防水	1. 卷材品种:高聚物改性沥青自粘卷材 2. 防水做法:自粘法一层平面	m <sup>2</sup>	120	77.12	9254.4	
19	011101006009	保护层 平面砂浆找平层	1. 找平层厚度:20mm 2. 砂浆种类及配合比:水泥砂浆 1:2.5	m <sup>2</sup>	120	22.68	2721.6	
20	011108002001	拼碎石材零星项目	1. 面层材料品种、规格、颜色:25*25*5厚蓝色系玻璃马赛克	m <sup>2</sup>	120	154.63	18555.6	
21	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤Φ18mm	t	4.453	6390.92	28458.77	
		2、墙面					75614.44	
22	010504001002	直形墙	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m <sup>3</sup>	23.94	807.92	19341.6	
23	041102017002	直形墙模板	1. 构件类型:直形墙模板	m <sup>2</sup>	159.6	83.52	13329.79	
24	011201001005	墙面一般抹灰	1. 面层砂浆配合比:水泥防水砂浆 1:2 2. 厚度:20mm	m <sup>2</sup>	78	47.75	3724.5	
25	080403003002	卷材防水	1. 卷材品种:高聚物改性沥青自粘卷材 2. 防水做法:自粘法一层平面	m <sup>2</sup>	78	77.12	6015.36	
26	011201001006	墙面一般抹灰	1. 面层砂浆配合比:水泥防水砂浆 1:2 2. 厚度:20mm	m <sup>2</sup>	78	47.75	3724.5	
27	011108002002	拼碎石材零星项目	1. 面层材料品种、规格、颜色:25*25*5厚蓝色系玻璃马赛克	m <sup>2</sup>	78	162.41	12667.98	
28	010515001012	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径 ≤Φ18mm	t	1.448	6390.92	9254.05	
本页小计							152135.21	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：园林工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
29	010515001013	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径 >Φ18mm	t	1.194	6328.86	7556.66	
		3、排水沟					32876.07	
30	010101001005	平整场地	1. 平整方式:机械平整	m <sup>2</sup>	29.92	1.53	45.78	
31	050402001002	现浇混凝土垫层	1. 材料:预拌混凝土 C15 2. 厚度:10CM	m <sup>3</sup>	2.99	761.83	2277.87	
32	041102001006	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m <sup>2</sup>	5.44	54.51	296.53	
33	040601017001	现浇建筑物混凝土 地沟	1. 构件名称、规格:预拌 混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m <sup>3</sup>	5.55	832.04	4617.82	
34	041102001007	垫层模板	1. 构件类型:地沟 木模 板	m <sup>2</sup>	50.05	58.64	2934.93	
35	011201001009	墙面一般抹灰	1. 面层砂浆配合比:水泥 防水砂浆 1:2 2. 厚度:20mm	m <sup>2</sup>	57.12	47.75	2727.48	
36	080403003003	卷材防水	1. 卷材品种:高聚物改性 沥青自粘卷材 2. 防水做法:自粘法一层 平面	m <sup>2</sup>	57.12	77.12	4405.09	
37	011201001008	墙面一般抹灰	1. 面层砂浆配合比:水泥 防水砂浆 1:2 2. 厚度:20mm	m <sup>2</sup>	57.12	47.75	2727.48	
38	040402016001	抗压性复合材料 格栅盖板	1. 材质:抗压性复合材料 格栅盖板 2. 规格尺寸:500*300*40	m	54.4	42.74	2325.06	
39	040202010001	卵石	1. 石料规格:本色卵石 2. 厚度:30cm	m <sup>2</sup>	16.32	399.64	6522.12	
40	011102001009	石材楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配 合比:1:4干硬性水泥砂 浆 2. 结合层厚 度:600*300*50厚	m <sup>2</sup>	15.96	250.37	3995.91	
		4、成品户外躺椅 和成品不锈钢泳 池专用扶梯					10542.91	
41	05B001	成品户外躺椅	1. 成品户外躺椅	张	3	2564.49	7693.47	
42	05B002	成品不锈钢泳池 专用扶梯	1. 成品不锈钢泳池专用 扶梯	个	2	1424.72	2849.44	
		5、木结构					67650.91	
43	010101001006	平整场地	1. 平整方式:机械平整	m <sup>2</sup>	101.08	1.53	154.65	
44	040202011002	碎石	1. 石料规格:碎石20-40 石	m <sup>3</sup>	10.11	294.51	2977.5	
本页小计							54107.79	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：园林工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 厚度:100mm厚					
45	050402001003	现浇混凝土垫层	1. 材料:预拌混凝土 C15 2. 厚度:10CM	m <sup>3</sup>	10.11	761.83	7702.1	
46	041102001008	垫层模板	1. 构件类型:基础垫层模板	m <sup>2</sup>	6.76	54.51	368.49	
47	010702005007	防腐木木板 厚4cm	1. 构件名称:防腐木木板 2. 构件规格尺寸:厚4cm 3. 木材种类:防腐木	m <sup>3</sup>	101.08	295.71	29890.37	
48	010702005006	杉木地楞制作、安装 方木	1. 构件名称:杉木地楞制作、安装 方木 2. 木材种类:杉木枋材	m <sup>3</sup>	0.97	3030.04	2939.14	
49	010702005005	40*60mm木栈道龙骨	1. 构件名称:40*60mm木栈道龙骨 2. 木材种类:防腐木	m <sup>3</sup>	0.53	5695.92	3018.84	
50	05B003	60*60*20海南黑机切面垫块	1. 60*60*20海南黑机切面垫块	个	399	14.25	5685.75	
51	010516002002	预埋铁件	1. 钢材种类:铁件制作、安装 预埋铁件	t	1.434	10400.33	14914.07	
		措施项目					1188.92	
52	011701002002	外脚手架（直形墙）		m <sup>2</sup>	370.38	3.21	1188.92	
本页小计							65707.68	
合 计							482742.78	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会大  
旭村基础设施配套工程

工程名称：园林工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			6062.41			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.45	6062.41			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.87				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.58				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.29				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	30	1818.72			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	378.32			
8	1.4	临时设施费			4306.4			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.03	4306.4			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.618				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.412				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.206				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.2	180.16			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.54	486.42			
15	1.7	视频监控费						
合 计					13232.43			

编制人(造价人员)：袁旺君

复核人(造价工程师)：陈准

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园林工程标段：红旗镇龙发村委会大旭村  
基础设施配套工程第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—

# 规费、税金项目计价表

标段：红旗镇龙发村委会大旭村  
基础设施配套工程

工程名称：园林工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		14818.27
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	14818.27
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	45971.41
合计					60789.68

编制人（造价人员）：袁旺君

复核人（造价工程师）：陈准

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：游泳池安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	44971.06	
1.1	游泳池安装工程	44971.06	
二	措施项目费	2117.95	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	2117.95	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	637.84	
2.2	其中：临时设施费	1217.99	
2.3	其中：雨季施工增加费	209.97	
2.4	其中：夜间施工增加费	52.15	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	1128.79	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	1128.79	—
五	税金	4339.6	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		52,557.40	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：游泳池安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					44971.06	
		游泳池安装工程					44971.06	
1	030113015001	过滤器	1.名称:W-20过滤器 2.安装方式:壁挂式	台	2	8243.08	16486.16	
2	031004014004	排水口 SP-1032	1.型号、规格:排水口 SP-1032、止水翼环 DN100 2.安装方式:粘接	组	2	85.88	171.76	
3	031004014005	溢流口 SP-1019	1.型号、规格:溢流口 SP-1019 2.安装方式:粘接	组	4	75.05	300.2	
4	031004014006	给水口 SP-1030	1.型号、规格:给水口 SP-1030 2.安装方式:粘接	组	2	68.38	136.76	
5	030609001001	刚性防水套管制 作 公称直径 100mm以内	1.名称:刚性防水套管 2.规格:公称直径100mm 以内 3.连接方式:焊接	m	6	255.02	1530.12	
6	031002003003	刚性防水套管安 装 公称直径 100mm以内	1.名称:刚性防水套管安 装 2.规格:公称直径100mm 以内	个	6	126.22	757.32	
7	031003001001	法兰阀门安装	1.名称:法兰阀门安装 2.规格:公称直径100mm 以内	个	2	544.7	1089.4	
8	031004014002	地漏 直径 50mm	1.名称:螺纹法兰 2.型号、规格: DN100	个	2	173.67	347.34	
9	031001006001	塑料管	1.安装部位:室外 2.材质、规格:塑料排水 管外径75mm以内 3.连接形式:粘接	m	300	28.55	8565	
10	031001006002	塑料管	1.安装部位:室外 2.材质、规格:塑料排水 管外径100mm以内 3.连接形式:粘接	m	100	45.72	4572	
11	031001006003	塑料管	1.安装部位:室外 2.材质、规格:塑料排水 管外径63mm以内 3.连接形式:电熔连接	m	150	55.81	8371.5	
12	03B001	支架及其他 管 道消毒、冲洗 公称直径50mm以 内	1.支架及其他 管道消毒 、冲洗 公称直径50mm以 内	m	150	0.51	76.5	
13	030411001001	刚性阻燃管	1.名称:刚性阻燃管	m	100	20.19	2019	
本页小计							44423.06	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：游泳池安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		PVC32	2. 规格:PVC32						
14	031101010001	多芯软导线 RVV-5*2.5	1. 规格:多芯软导线 2. 安装方式:暗敷 3. 型号:RVV-5*2.5	m	100	5.48	548		
		措施项目							
本页小计								548	
合 计								44971.06	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会大  
旭村基础设施配套工程

工程名称：游泳池安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	5.85	401.42			
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明 施工基本费	50	200.71			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险 费*0.001	68	35.71			默认的安责 险费率是按 照最优设 置，但是由 于安责险费 率中浮动费 率根据具体 条件不同费 率不同，所 以请参照琼 建质【2019 】38号中的 附件1计算 实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	17.75	1217.99			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	0.76	52.15			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	3.06	209.97			

编制人（造价人员）：袁旺君                      复核人（造价工程师）：陈准

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会大  
旭村基础设施配套工程

工程名称：游泳池安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					2117.95			

编制人（造价人员）： 袁旺君 复核人（造价工程师）： 陈准

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：游泳池安装工程
标段：红旗镇龙发村委会大旭村基础设施配套工程
第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—



# 规费、税金项目计价表

标段：红旗镇龙发村委会大旭村  
基础设施配套工程

工程名称：游泳池安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		1128.79
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	1128.79
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	4339.6
合计					5468.39

编制人（造价人员）：袁旺君

复核人（造价工程师）：陈准

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：其余附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	524045.89	
1.1	一、附属工程	201349.43	
1.2	二、硬化工程	322696.46	
二	措施项目费	19995.3	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	19995.3	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	9923.12	
2.2	其中：临时设施费	7219.57	
2.3	其中：雨季施工增加费	2359.57	
2.4	其中：夜间施工增加费	493.04	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费	20400	—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	15482.33	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	15482.33	—
五	税金	52193.12	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		632,116.64	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：其余附属工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					524045.89	
		一、附属工程					201349.43	
		网红墙					18462.01	
1	080101010001	原土碾压、夯实	1.名称:人工原土夯实 (两遍) 平地	m <sup>2</sup>	11.52	2.25	25.92	
2	010404001002	垫层	1.部位:垫层 2.混凝土种类:预拌混凝土 3.混凝土强度等级:C15	m <sup>3</sup>	0.67	721.22	483.22	
3	010501003002	独立基础	1.部位:独立基础 2.混凝土种类:预拌混凝土 3.混凝土强度等级:C30	m <sup>3</sup>	1.54	742.76	1143.85	
4	010502001001	矩形柱	1.部位:矩形柱 2.混凝土种类:预拌混凝土 3.混凝土强度等级:C30	m <sup>3</sup>	0.38	812.66	308.81	
5	010503002001	矩形梁	1.部位:矩形梁 2.混凝土种类:预拌混凝土 3.混凝土强度等级:C30	m <sup>3</sup>	0.86	749.88	644.9	
6	010515001001	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:圆钢筋HPB300 直径≤φ10mm	t	0.086	6608.6	568.34	
7	010515001002	现浇构件钢筋	1.钢筋种类、规格:圆钢筋HPB300 直径≤φ18mm	t	0.147	6167.01	906.55	
8	010401001001	砖基础	1.砖品种、规:蒸压灰砂砖240*115*53 2.砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m <sup>3</sup>	0.58	725.97	421.06	
9	040305004001	砖砌体	1.材料品种、规格:蒸压灰砂砖240*115*53 2.厚度:240mm	m <sup>3</sup>	2.38	801.99	1908.74	
10	011101001001	水泥砂浆楼地面	1.找平层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:2.5 2.面层厚度:20mm	m <sup>2</sup>	161.32	24.17	3899.1	
11	020601003001	老青瓦	1.屋面材料:老青瓦	m <sup>2</sup>	161.32	46.8	7549.78	
12	011508004001	广告字	1.名称:广告字	个	9	66.86	601.74	
		道路边景特色架					6261.38	
13	010404001003	垫层	1.部位:垫层 2.混凝土种类:预拌混凝土	m <sup>3</sup>	0.19	721.21	137.03	
本页小计							18599.04	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：其余附属工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 混凝土强度等级:C15					
14	040305004002	砖砌体	1. 材料品种、规格:蒸压灰砂砖240*115*53 2. 厚度:240mm	m3	0.76	801.99	609.51	
15	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:2.5 2. 面层厚度:20mm	m2	26.4	24.17	638.09	
16	04B001	海南蜂窝石	1. 海南蜂窝石	m2	6.6	131.05	864.93	
17	04B002	特色架	1. 特色架	套	1	4011.82	4011.82	
		精神堡垒					16212.5	
18	010501003004	独立基础	1. 部位:独立基础 2. 混凝土种类:预拌混凝土 3. 混凝土强度等级:C30	m3	5.76	742.76	4278.3	
19	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:圆钢筋HPB300 直径≤Φ10mm	t	0.2	7086.9	1417.38	
20	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HPB400 直径≤Φ18mm	t	0.29	6291.55	1824.55	
21	04B003	精神堡垒	1. 精神堡垒	套	1	8692.27	8692.27	
		入口LOGO墙					14936.04	
22	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:根据设计说明	m3	16.1	39.15	630.32	
23	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土C15 2. 厚度:10CM	m2	1.75	78.58	137.52	
24	040305004003	砖砌体	1. 材料品种、规格:蒸压灰砂砖240*115*53 2. 厚度:360mm	m3	12.51	683.61	8551.96	
25	011508004002	广告字	1. 名称:广告字	个	9	66.86	601.74	
26	020601003002	老青瓦	1. 屋面材料:老青瓦	m2	75	66.86	5014.5	
		梦幻星空木平台 6个					141090.9	
27	010702001001	硬木栏杆	1. 名称:硬木栏杆 2. 木材种类及规格:防腐木100*60	m	267.6	197.86	52947.34	
28	011106007001	150*50实木板	1. 基层材料种类、规格:150*50实木板	m2	495	110.33	54613.35	
29	010702001002	矩形柱	1. 部位:矩形柱 2. 构件规格尺寸:	m3	8.14	4119.19	33530.21	
本页小计							178363.79	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：其余附属工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3000*150*150					
		雨水检查井加高改造					1230.88	
30	040305004004	砖砌体	1. 材料品种、规格:蒸压灰砂砖240*115*53 2. 砂浆强度等级:水泥石灰砂浆M7.5 3. 厚度:360mm	m3	1.15	683.61	786.15	
31	011201001002	水泥砂浆抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:2.5	m2	18.4	24.17	444.73	
		管道敷设					3155.72	
32	031001006001	塑料管	1. 材质、规格:塑料管DN200 2. 安装形式:暗敷	m	20	51.21	1024.2	
33	081201001001	拆除路面	1. 名称:人工拆除面层	m2	10	7.53	75.3	
34	040202011003	碎石	1. 石料规格:40mm 2. 厚度:15CM	m2	10	44.11	441.1	
35	040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土路面C25 2. 厚度:18cm	m2	10	141.2	1412	
36	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:根据设计说明 2. 运距:10CM	m3	3.3	61.55	203.12	
		二、硬化工程					322696.46	
		新建沥青道路					174575.2	
37	040202001002	路床(槽)整形	1. 部位:路床碾压检验	m2	536	2.13	1141.68	
38	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类:碎石40mm 2. 厚度:150MM厚	m3	80.4	417.6	33575.04	
39	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土C30 2. 厚度:18cm	m2	536	142.28	76262.08	
40	040203003001	上封层 乳化沥青	1. 材料品种:乳化沥青	m2	536	5.88	3151.68	
41	040203004001	封层	1. 材料品种:细粒式沥青混凝土 2. 厚度:7CM	m2	536	112.77	60444.72	
		生态停车场植草砖铺装					148121.26	
42	040202001001	路床(槽)整形	1. 名称:人行道整形碾压	m2	542.3	2.45	1328.64	
43	040202011002	人工级配砂石垫层	1. 石料规格:人工级配砂 2. 厚度:100mm厚	m3	54.23	417.6	22646.45	
本页小计							202936.89	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会  
大旭村基础设施配套工程

工程名称：其余附属工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
44	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：预拌混凝土C15 2. 厚度：10CM	m2	542.3	78.57	42608.51		
45	040203008002	透水砖	1. 块料品种、规格：透水砖 2. 垫层：材料品种、厚度、强度等级：砂铺5cm厚	m2	163.04	84.35	13752.42		
46	050201005001	嵌草砖（格）铺装	1. 铺设比例：水泥砂浆1:3 2. 嵌草砖（格）品种、规格、颜色：嵌草水泥砖	m2	379.26	171.79	65153.08		
47	050102014001	植草砖内植草	1. 草坪种类：草皮 2. 养护期：6个月	m2	94.82	19.08	1809.17		
48	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类：草皮 2. 铺种方式：散铺 3. 养护期：6个月	m2	379.26	2.17	822.99		
		措施项目							
本页小计								124146.17	
合 计								524045.89	

# 总价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会大  
旭村基础设施配套工程

工程名称：其余附属工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			6339.14			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价不含主设 (1千万元以内部分)	1.8	6339.14			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设 (1~5千万元以内部分)	1.08				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设 (5千万元~1亿元以内部分)	0.72				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价不含主设 (1亿元以上部分)	0.36				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	3169.57			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	414.41			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			7219.57			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价不含主设 (1千万元以内部分)	2.05	7219.57			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价不含主设 (1~5千万元以内部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价不含主设 (5千万元~1亿元以内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价不含主设 (1亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-	0.14	493.04			

编制人(造价人员)：袁旺君

复核人(造价工程师)：陈准

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

# 总价措施项目清单与计价表

标段：红旗镇龙发村委会大  
旭村基础设施配套工程

工程名称：其余附属工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费-人材机 价差					
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 分部分项主材费- 分部分项设备费- 单价措施项目主 材费-单价措施项 目设备费-人材机 价差	0.67	2359.57			
15	1.7	视频监控费						编制预算或 控制价时， 视频监控费 暂按租赁价 每台球机 1000元/月 、每两台枪 机800元/月 计算，工程 结算时，按 实际费用计 算
合 计						19995.3		

编制人（造价人员）： 袁旺君

复核人（造价工程师）： 陈淮

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：其余附属工程 标段：红旗镇龙发村委会大旭村基础设施配套工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—

# 规费、税金项目计价表

标段：红旗镇龙发村委会大旭村  
基础设施配套工程

工程名称：其余附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		15482.33
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	15482.33
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	52193.12
合计					67675.45

编制人（造价人员）：袁旺君

复核人（造价工程师）：陈准

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

# 独立费-1

工程名称：其余附属工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
独立费-1	阳光房	20400
	合 计	20400

## 六、项目管理机构

### (一) 项目管理机构组成表

职务	姓名	职称	执业或职业资格证明					备注
			证书名称	级别	证号	专业	身份证	
项目经理	林道迪	助理工程师	建造师证	贰级	琼 246141505600	市政公用工程	440882198902103997	
技术负责人	陈淼	工程师	职称证	中级	000000101	给排水	440882198012061158	
施工员	谢献谊	助理工程师	岗位证	初级	0461810494618000121	园林施工管理	440882199203150633	
安全员	黎龙尧	工程师	岗位证	中级	琼建人(安)20160000875	工程管理	460004198612070614	
质量员	张愈协	助理工程师	岗位证	初级	0461610994616000630	工民建	440882199403241118	
资料员	林树富	工程师	岗位证	中级	0461611494616000394	工民建	460104198507251232	